ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2022 г.   № 11/38

п. Пелым

О назначении операторов для изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым

кодом при проведении выборов Губернатора Свердловской области

11 сентября 2022 года

Руководствуясь пунктом 1.5 Постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года №

74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в ГАС

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода», в целях осуществления

полномочий участковой избирательной комиссии при подготовке и

проведении выборов Губернатора Свердловской области, в соответствии со

статьями 25, 85, 87 Избирательного кодекса Свердловской области,

Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Участковым избирательным комиссиям назначить по 2 оператора

для обеспечения изготовления протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года.

2. Председателям участковых избирательных комиссий организовать

работу операторов в соответствии с Порядком применения технологии

изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

2

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода, утверждённым постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля

2017 г. № 74/667-7.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина